
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

31 жовтня 2019 року                                     м. Шепетівка                           № 311 
 
Про погодження графіку погашення 
заборгованості 
 
 
 
 
                  Відповідно до звернення Шепетівського підприємства теплових мереж № 124 від 31 
жовтня 2019 р. та керуючись ст. 22 Закону України «Про теплопостачання», п. 11 Постанови  
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Положення про покладання спеціальних 
обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у 
процесі функціонування ринку природного газу» від 19.10.2018 р. № 867, підпунктом 5 пункту 
«а» ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради   
ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити графік погашення заборгованості Шепетівським підприємством теплових 
мереж перед НАК «Нафтогаз» України на період з 01.11.2019 р. по 01.01.2021 р. за 
договором, укладеним ТОВ «Шепетівка Енергоінвест». 
 

2. Доручити міському голові погодити даний графік. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови В.Б.Вихівського. 

 
 
 

 
 
Міський голова                                                                                    М.Полодюк 

 
 
 
 


